
24 januari 1997/nr. WJA/JZ–97004588

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 2 van de Kaderwet ver-
strekking financiële middelen EZ en
gelet op artikel 6, tweede lid, van de
Subsidieregeling managementcursus-
sen Midden- en Oost-Europa;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling managementcur-
sussen Midden- en Oost-Europa1 wordt
als volgt gewijzigd:
Bijlage 3 wordt vervangen door de bij
deze regeling behorende bijlage 1

Artikel II
Het model van het formulier bedoeld
in artikel 6, tweede lid, van de
Subsidieregeling managementcursus-
sen Midden- en Oost-Europa, wordt
vastgesteld overeenkomstig de bij deze
regeling behorende bijlage 2.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst met uitzondering
van de bijlagen, die ter inzage worden
gelegd. Van deze terinzagelegging zal
mededeling worden gedaan in de
Staatscourant2.

’s-Gravenhage, 24 januari 1997.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
A. van Dok-van Weele.

1 Stcrt. 1992, 250; laatstelijk gewijzigd bij
ministeriële regeling van 20 december 19696,
Stcrt. 248.
2 De terinzagelegging geschiedt bij de Neder-
landse organisatie voor internationale samen-
werking in het hoger onderwijs (Nuffic), Korte-
naerkade 11 te ’s-Gravenhage.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 22 / pag. 12 1

Wijziging Subsidieregeling managementcursussen
Midden- en Oost-Europa
EZ


